
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

17

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

28

30

Benati

Azzi

Stagnini

Battistini

Garuti

Cantoni

Cigni

Scaltriti

Arleoni

Barilli

Dall'aglio

Carobbi

Baccarini

Milani

Cervi

Salardi

Giroli

Boccazzi

Olivi

Rinaldi

Porta

Guandalini

Rosati

Beneventi

Arofali

Menozzi

Pacchioni

Ferrarini

Cigarini

Reggiani

Mauro

Alfredo

Giancarlo

Paolo

Vainer

Andrea

Cristian

Orlando

Gianni

Daniele

Eler

Carlo

Gino

Raffaele

Graziano

Marco

Maurizio

Stefano

Luca

Augusto

Paolo

Giorgio

Luigi

Gino

Giorgio

Nino

Vittorio

Luciano

Giovanni

Ermes

S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba

SPSD Boretto Po (Tubertini)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

ASD Lenza Bibbianese (Tubertini)

ASD Rivaltese Glauco 2000 (Tubertini)

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

SPSD Novellarese

A.P.S.D. La Canalina (Colmic)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

ASD Lenza Bibbianese (Tubertini)

SPSD Novellarese

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4½

4½

5

4.190

2.280

1.860

1.780

1.660

1.610

1.480

2.050

1.500

1.480

1.130

1.090

910

860

1.160

1.140

1.050

1.050

1.010

900

580

1.030

890

810

790

620

510

980

980

800

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4
Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova

Data 13-09-2015

Società Organizzatrice Lenza Reggiana

Manifestazione Campionato Provinciale 2ª Serie 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Spagni Marco

Giudice di Gara
Barbieri Ermes

Ora
21:52:58



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

35

35

37

38

39

40

41

42

42

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Pezzi

Cervi

Salvarani

Acerbi

Scaltriti

Copellini

Zanichelli

Trigiante

Rossi

Bortesi

Bertozzi

Negri

Nori

De Paolis

Reggiani

Simonazzi

Pacchioni

Baccarani

Maffini

Colasante

Rivi

Fasano

Riva

Melegari

Pattini

Gibertini

Messori

Gambarelli

Gasparini

Favali

Vilmer

Roberto

Verter

Andrea

Eros

Paolo

Adolfo

Lorenzo

Romano

Dino

Giacomo

Silvano

Ivan

David

Claudio

Luca

Luca

Luciano

Andrea

Claudio

Giancarlo

Carmine

Eros

Marco

Enrico

Luigi

Bruno

Cristiano

Sergio

Maurizio

A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

A.P.S.D. La Canalina (Colmic)

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

APSD Il Vairone (Maver)

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

SPSD Novellarese

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

ASD Rivaltese Glauco 2000 (Tubertini)

A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)

A.P.S.D. La Canalina (Colmic)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

ASD Sammartinese

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)

A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)

A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)

SPSD Novellarese

ASD Lenza Bibbianese (Tubertini)

5

5

5

5

5½

5½

6

6

6

6

6

6½

6½

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

640

580

520

430

720

720

940

700

530

430

320

220

220

850

690

490

410

300

600

580

480

410

350

260

180

380

360

350

310

250

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4
Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova

Data 13-09-2015

Società Organizzatrice Lenza Reggiana

Manifestazione Campionato Provinciale 2ª Serie 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Spagni Marco

Giudice di Gara
Barbieri Ermes

Ora
21:52:58



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

61

62

63

64

65

66

67

68

69

Cavazzini

Chiussi

Iannino

Santosuosso

Maggiore

Spaggiari

Bertani Fanti

Pergetti

Spallanzani

Giovanni

Giuliano

Domenico

Andrea

Lorenzo

Italo

Ermes

Enzo

Edoardo

APSD Il Vairone (Maver)

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

ASD Lenza Bibbianese (Tubertini)

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

A.P.S.D. La Canalina (Colmic)

A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)

9

9

10

10

10

10

10

10

10

240

150

260

230

130

100

80

60

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4
Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova

Data 13-09-2015

Società Organizzatrice Lenza Reggiana

Manifestazione Campionato Provinciale 2ª Serie 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Spagni Marco

Giudice di Gara
Barbieri Ermes

Ora
21:52:58


