## **FIPSAS**

### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr. **4**Campo di Gara
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Reggio Emilia Campionato Provinciale 2<sup>a</sup> Serie 2015

Data 13-09-2015
Fiuma Mandria Nuova
Lenza Reggiana



#### **CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE**

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Benati	Mauro	S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba	1	4.190
2	Azzi	Alfredo	ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)	1	2.280
3	Stagnini	Giancarlo	ASDP Gatto Azzurro (Colmic)	1	1.860
4	Battistini	Paolo	A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)	1	1.780
5	Garuti	Vainer	S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba	1	1.660
6	Cantoni	Andrea	SPSD Boretto Po (Tubertini)	1	1.610
7	Cigni	Cristian	A.P.S.D. Pasquino (Colmic)	1	1.480
8	Scaltriti	Orlando	A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)	2	2.050
9	Arleoni	Gianni	SPSD Boretto Po (Tubertini)	2	1.500
10	Barilli	Daniele	ASD Lenza Bibbianese (Tubertini)	2	1.480
11	Dall'aglio	Eler	ASD Rivaltese Glauco 2000 (Tubertini)	2	1.130
12	Carobbi	Carlo	ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)	2	1.090
13	Baccarini	Gino	SPSD Novellarese	2	910
14	Milani	Raffaele	A.P.S.D. La Canalina (Colmic)	2	860
15	Cervi	Graziano	SPSD Boretto Po (Tubertini)	3	1.160
16	Salardi	Marco	A.P.S.D. Pasquino (Colmic)	3	1.140
17	Giroli	Maurizio	ASDP Gatto Azzurro (Colmic)	3	1.050
17	Boccazzi	Stefano	SPSD Boretto Po (Tubertini)	3	1.050
19	Olivi	Luca	S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)	3	1.010
20	Rinaldi	Augusto	A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)	3	900
21	Porta	Paolo	A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)	3	580
22	Guandalini	Giorgio	A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)	4	1.030
23	Rosati	Luigi	A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)	4	890
24	Beneventi	Gino	ASD Lenza Bibbianese (Tubertini)	4	810
25	Arofali	Giorgio	SPSD Novellarese	4	790
26	Menozzi	Nino	ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)	4	620
27	Pacchioni	Vittorio	S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)	4	510
28	Ferrarini	Luciano	A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)	41/2	980
28	Cigarini	Giovanni	A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)	41/2	980
30	Reggiani	Ermes	A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)	5	800

21:52:58	Spagni Marco	Barbieri Ermes
Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara

# **FIPSAS**

### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr. **4**Campo di Gara
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Reggio Emilia Campionato Provinciale 2<sup>a</sup> Serie 2015

Data 13-09-2015
Fiuma Mandria Nuova
Lenza Reggiana



#### **CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE**

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
31	Pezzi	Vilmer	A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)	5	640
32	Cervi	Roberto	ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)	5	580
33	Salvarani	Verter	A.P.S.D. La Canalina (Colmic)	5	520
34	Acerbi	Andrea	A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)	5	430
35	Scaltriti	Eros	A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)	51/2	720
35	Copellini	Paolo	APSD II Vairone (Maver)	51/2	720
37	Zanichelli	Adolfo	ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)	6	940
38	Trigiante	Lorenzo	ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)	6	700
39	Rossi	Romano	SPSD Novellarese	6	530
40	Bortesi	Dino	A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)	6	430
41	Bertozzi	Giacomo	ASD Rivaltese Glauco 2000 (Tubertini)	6	320
42	Negri	Silvano	A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)	61/2	220
42	Nori	Ivan	A.P.S.D. La Canalina (Colmic)	61/2	220
44	De Paolis	David	ASDP Gatto Azzurro (Colmic)	7	850
45	Reggiani	Claudio	ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)	7	690
46	Simonazzi	Luca	ASD Sammartinese	7	490
47	Pacchioni	Luca	S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)	7	410
48	Baccarani	Luciano	A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)	7	300
49	Maffini	Andrea	A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)	8	600
<b>50</b>	Colasante	Claudio	A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)	8	580
<b>51</b>	Rivi	Giancarlo	A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)	8	480
<b>52</b>	Fasano	Carmine	A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)	8	410
53	Riva	Eros	A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)	8	350
54	Melegari	Marco	ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)	8	260
55	Pattini	Enrico	ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)	8	180
56	Gibertini	Luigi	A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)	9	380
57	Messori	Bruno	A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)	9	360
58	Gambarelli	Cristiano	A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)	9	350
59	Gasparini	Sergio	SPSD Novellarese	9	310
60	Favali	Maurizio	ASD Lenza Bibbianese (Tubertini)	9	250

21:52:5	8 Spagni Marco	Barbieri Ermes
Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara

### **FIPSAS**

### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr. **4** 

Società Organizzatrice

Campo di Gara

Sezione Provinciale di Reggio Emilia Campionato Provinciale 2<sup>a</sup> Serie 2015

Data 13-09-2015
Fiuma Mandria Nuova
Lenza Reggiana



#### **CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE**

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
61	Cavazzini	Giovanni	APSD Il Vairone (Maver)	9	240
62	Chiussi	Giuliano	A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)	9	150
63	Iannino	Domenico	A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)	10	260
64	Santosuosso	Andrea	S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)	10	230
65	Maggiore	Lorenzo	ASD Lenza Bibbianese (Tubertini)	10	130
66	Spaggiari	Italo	A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)	10	100
<b>67</b>	Bertani Fanti	Ermes	A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)	10	80
68	Pergetti	Enzo	A.P.S.D. La Canalina (Colmic)	10	60
69	Spallanzani	Edoardo	A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)	10	0

Ora
21:52:58